[image: Brasão Prefeitura timbre]          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 062/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

	Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta Indicação, que seja estudada a possibilidade através do setor competente de realizar a limpeza e pintura das rotulas do município.

Justificativa

	Nos próximos dias, teremos vários eventos como o balonismo e festas relacionados ao aniversário do município, muitas pessoas virão visitar Teutônia, e nossas rotulas estão precisando urgentemente de uma manutenção adequada.

[bookmark: _GoBack]Sala de Sessões da Câmara, 22 de maio de 2023.

Evandro Biondo
Vereador
image1.png